
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified (75% = 11 Laps) 

No. 

4 
55 
85 

719 
955 
33 
46 
28 
62 
23 
5 

565 
177 
12 
16 
78 
20 
8 

155 
1 

22 
84 
27 

517 
97 
57 

Name 

PEDRO TREVISOL 
MARCELO FURTADO 
TIAGO PIRES 
LEONARDO GEREVINI 
GASTAO GIROTTO 
CESAR SIQUEIRA 
CLAUDIO RECH 
SERGIO SCHUNK 
RAFAEL DAMBROZ 
TIAGO ZANELA 
PABLO TREVISOL 
PEDRO CERON 
DIEGO ROSSONI 
VILSON VIAPIANA 
MAURICIO RUDORFF 
RICARDO VERZA 
JAIR CALGARO 
TIAGO FURTADO 
ALESSANDER SCOPEL 
VINICIUS CERON 

RAFAEL PAIM 
TOBIAS TREVISAN 
GUSTAVO BARCELLOS 
LUIS ANDRIGHETTI 
GERMANO BALDIN 
EDUARDO HOFFMANN 

Class 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

13 

10 

7 

1 

Total Tm 

12:34.854 
12:36.931 
12:37.310 
12:39.643 
12:42.245 
12:42.414 
12:42.814 
12:44.377 
12:45.045 
12:46.186 
12:46.605 
12:53.388 
12:56.380 
12:59.374 
13:01.379 
13:02.291 
13:03.859 
13:08.308 
13:24.418 
11:12.554 

8:41.420 
6:05.637 
1:07.065 

Diff 

2.077 

2.456 

4.789 

7.391 

7.560 

7.960 

9.523 

10.191 

11.332 

11.751 

18.534 

21.526 

24.520 

26.525 

27.437 

29.005 

33.454 

49.564 

2 Laps 

5 Laps 

8 Laps 

14 Laps 

Gap 

2.077 

0.379 

2.333 

2.602 

0.169 

0.400 

1.563 

0.668 

1.141 

0.419 

6.783 

2.992 

2.994 

2.005 

0.912 

1.568 

4.449 

16.110 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

6 Laps 

Best Tm 

49.645 
49.700 
49.932 
49.936 
49.979 
49.808 
49.912 
49.761 
50.257 
50.181 
50.320 
49.957 
50.608 
50.499 
50.172 
50.950 
50.279 
50.785 
50.269 
50.717 

50.819 
51.159 

1:04.592 

In Lap 

6 

8 

8 

14 

8 

7 

14 

10 

14 

13 

7 

12 

5 

7 

4 

4 

13 

4 

12 

11 

4 

7 

1 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
KARTS #955, 46 e 33 = PENALIZADOS EM 3 (TRÊS) SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA 
KART #155 = PENALIZADO EM 15 (QUINZE) SEGUNDOS POR PERDA DA CARENAGEM 
KART #565 = PENALIZADO EM 15 (QUINZE) SEGUNDOS POR PERDA DO BICO 

Margin of Victory 

2.077 

Avg. Speed 

76,545 

Best Lap Tm 

49.645 

Best Speed 

77,591 

Best Lap by 

4 - PEDRO TREVISOL 

Printed: 06/03/2022 15:35:28 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

CITADINO DE KART 1ª ETAPA - VACARIA 

F4 

Bateria 2 F4 

Race (15 Laps) started at 15:04:03 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

06/03/2022 15:00 


